
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

98

45

5

28

72

33

57

30

34

Name

JOSÉ BRAYAN

LEONARDO DE SOUZA

PIETRO GRAZIK PIMENTEL

KAUE VIEIRA

JOAO GABRIEL DA VEIGA

BRUNO COUTO

HENRIQUE SCHMITT

LEONADO DA ROSA

WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

Laps

9

9

9

8

8

8

7

6

1

Diff

1:45.578

2:22.288

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

8 Laps

Total Tm

19:59.733

21:45.311

22:22.021

20:19.812

20:19.991

22:54.692

20:27.483

21:37.362

56.779

Best Tm

2:21.783

2:32.480

2:37.007

2:41.918

2:44.250

2:42.949

3:11.664

3:04.803

Cidade

MASSARANDUBA

CAMBORIU

CONCORDIA

PORTO BELO

INDAIAL

FLORIANÓPOLIS

SAO JOSE

JOINVILLE

SÃO JOSÉ

Patrocínio

KAIANI MALHAS,DIPIL, ACG TRANSPORTES, AUTO ELÉTRICA JACAR, T

R.&.C LOGISTICA/LEM MOTOR/FME/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/POSTO I

PIMENTA PEÇAS PIMENCAR UTILITARIOS

RODAO MOTOS DASH

THOLOKKO

SERVSUL

MOTO SHOP/ ASW

BIESKE SUPERMERCADO , MXCENTER

TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª etp
65cc

Corrida

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:11:32

Indaial 1,900 Km

14/3/2010 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


